
Реестр №9
Сведения о сдачи правовых актов за    октябрь  2023 года администрацией Кислинского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области в прокуратуру Асекеевского района Оренбургской области
	№
п/п
	Нормативно-правовые акты
	номера
	Период принятия
	Количество листов

	1.
	 Постановление «О выявлении правообладателя
ранее учтенного земельного
  участка 
с кадастровым номером
 56:05:0802001:9


	96-п
	02.10.2023
	2

	.
	 Постановление « о внесении
 изменений в свидетельстве на 
право собственности на земельный
 участок серии РФ ОРБ -05-08
 №0885832 регистрационная запись №167 от 31.10.1995 года выданного 
05 ноября 1995



	№97-п
	02.10.2023
	1

	3.







	 Постановление «О выявлении правообладателя
ранее учтенного земельного
  участка 
с кадастровым номером
 56:05:0801001:39


	98-п
	02.10.2023
	2

	4.
	 Постановление «О выявлении правообладателя
ранее учтенного жилого дома
с кадастровым номером
 56:05:0801001:170

	99-п
	02.10.2023

	2

	5.







	Постановление
«О выявлении правообладателя
ранее учтенного земельного
участка
с кадастровым номером
56:05:0804001:11»

	100-п







	05.10.2023







	2








	6.
	Постановление «О выявлении 
правообладателя
ранее учтенного жилого дома
с кадастровым номером
56:05:0801001:184,


	102-п
	05.10.2023
	2

	7.
	Постановление «О выявлении 
правообладателя
ранее учтенного жилого дома
с кадастровым номером
56:05:0801001:184,


	103-п
	05.10.2023
	2

	8.
	Постановление «О выявлении 
правообладателя
ранее учтенного жилого дома
с кадастровым номером
56:05:0801001:184,

	104-п
	05.10.2023
	2

	9.
	Постановление «О выявлении 
правообладателя
ранее учтенного жилого дома
с кадастровым номером
56:05:0801001:171,


	105-п
	09.10.2023
	2

	10.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного земельного
  участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:9»

	106-п
	10.10.2023
	2

	11.
	Постановление «О внесении
 изменений в свидетельстве 
на право собственности на 
земельный участок серии РФ
 ОРБ -05-08 №0046555 
регистрационная запись
[bookmark: _GoBack] №151 от 25.10.1995 года
	107-п
	07.09.2023
	2

	12.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтённого земельного
  участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:10»

	108-п
	10.10.2023
	2

	13.
	 Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтённого земельного
  участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:41»



	109-п
	12.10.2023
	2

	14.
	 Постановление «О выявлении правообладателя
ранее учтенного земельного
  участка 
с кадастровым номером 
56:05:0801001:82


	110-п
	12.10.2023
	2

	15.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:22»

	111-п
	12.10.2023
	2

	16.
	 Постановление «О выявлении 
правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:2»


	112-п
	13.10.2023
	2

	17.
	 Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:3

	113-п
	16.10.2023
	2

	18.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного  жилого дома
с кадастровым номером
 56:05:0801001:193

	114-п
	17.10.2023
	2

	19.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного  жилого дома
с кадастровым номером
 56:05:0801001:193

	115-п
	17.10.2023
	2

	20.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного  жилого дома
с кадастровым номером
 56:05:0801001:193

	116-п
	17.10.2023
	2

	21.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0801001:30

	117-п
	20.10.2023
	2

	22.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0801001:85

	118-п
	23.10.2023
	2

	23.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:21

	119-п
	23.10.2023
	2

	24.





25.
	Постановление «О выявлении
 правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0801001:56
Постановление «О выявлении
 Правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0802001:2

	120-п





122-п
	15.09.2023





25.10.2023
	2





2

	26.
	Постановление «О выявлении
 Правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0801001:21

	123-п
	25.10.2023
	2

	27.
	Постановление «О выявлении
 Правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0801001:98

	124-п
	26.10.2023
	2

	28.
	Постановление «О выявлении
 Правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0804001:18

	125-п
	27.10.2023
	

	29.
	Постановление «О выявлении
 Правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0803001:3

	126-п
	27.10.2023
	

	30.
	Постановление «О выявлении
 Правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0803001:3

	127-п
	30.10.2023
	

	31.
	Постановление «О выявлении
 Правообладателя
ранее учтенного земельного 
 участка 
с кадастровым номером
 56:05:0803001:4

	128-п
	30.10.2023
	





Главы муниципального образования                                              В.Л. Абрамов                         
                                                            




                                          




	
